MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Velocidad

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

17/11/2025
www.mirandaeserra.pt

EXPRIMIDOR DE CITRICOS AUTOMATICO
EC 1400

Ref: 0420.460.001
Magnus

Adecuado para restaurantes, hoteles, bares, etc.
Estructura en aleacion leve y cuba en acero inox.

Cuba, pifia y filtro extraibles para facil limpieza.

Motor silencioso y de gran potencia, garantiza una elevada
prestacion y facilidad de uso.

220x310x350 mm
0.34 kW
230V/1/50Hz
1400 rpm

9 kg
290x380x430 mm

10 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

