



EXPRIMIDOR DE CÍTRICOS AUTOMÁTICO EC 1400

Ref: 0420.460.001
Magnus

Adecuado para restaurantes, hoteles, bares, etc.
Estructura en aleación leve y cuba en acero inox.
Cuba, piña y filtro extraíbles para fácil limpieza.
Motor silencioso y de gran potencia, garantiza una elevada
prestación y facilidad de uso.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	220x310x350 mm
Potencia	0.34 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Velocidad	1400 rpm
Peso	9 kg
Dimensiones del embalaje	290x380x430 mm
Peso bruto	10 kg